
22 D r a u g s

Singapūras templis

R
E

IČ
E

L
A

S
 Ē

R
IK

S
O

N
E

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

T E M P Ļ U  K A R T Ī T E S

• Šis būs pirmais templis 

Nikaragvā.

• 2012. gadā Nikaragvu 

apmeklēja elders Rasels 

M. Nelsons un mudināja ļaudis 

gatavoties templim. Viņš teica: 

„Es jums apsolu, kad būsiet 

gatavi, Tas Kungs izpildīs 

Savu daļu, lai jums varētu būt 

templis” (skat. Liahona, 2012. g. 

jūnijs, 77. lpp.).

• Šis būs pirmais templis 

Singapūras Republikā.

• 2000. gadā pravietis aicināja 

Baznīcas locekļus Singapūrā 

gatavoties templim.

• Līdz tas būs gatavs, Baznīcas 

locekļiem ir jāmēro ceļš uz 

Filipīnām, lai apmeklētu templi.

Izgriez kartītes, saloki tās pa punktēto līniju un aizvērtā veidā salīmē kopā.
Vairāk tempļu kartīšu ir atrodamas vietnē: friend.ChurchofJesusChrist.org.

Kad jaunais templis ir uzcelts, pravietis vai apustulis noskaita svarīgu lūgšanu, 
lai templi iesvētītu. Šī lūgšana iesvētī templi par svētu vietu, kur mēs varam pildīt 
Dieva darbu. Pravieši ir apsolījuši, ka Tam Kungam tiks iesvētīti simtiem tempļu.

Kas ir tempļa iesvētīšana?

Managvas Nikaragvas templis


